
P/HERO SHAKE Дигитален пасош MK

P/HERO SHAKE
S00967-P198

Полиестерска ракавица против удари, засилена со SBR/полиестерска
гума на дланката, помеѓу палецот и показалецот и на врвовите на
прстите, за зголемување на зафатот, отпорноста на абење и
апсорпцијата на лесни вибрации. Прилагодлива манжетна со можност
за кинење. Карактеристики: отпорна преѓа, зајакната дланка. Јачини:
заштита од удар од 6 mm на зглобовите на прстите и грбот; засилувања
за апсорпција на лесни вибрации; добар зафат. Области на употреба:
ракување и склопување во суви средини, за подобро зафаќање на
предмети. Секој пар е опремен со прикачен дел со дупка за закачување
на дисплеј. Минимално пакување за продажба: 6 пара (1/2 дузина).

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ЗАШТИТА ОД УДАР

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 6/36

HS КОД: 61161080
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА / ФЛУО ЖОЛТА
14053
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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